
Italia Atletica Arcobalenobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriascheseaschese

Groupes Nom Total Classement
Squadra  13 Beige 3,845 1
Squadra 12 Turquoise / Turchese /  5,085 2
Squadra 5 Orange / Arancia /Orange 6,815 3

Squadra 10 Blanche / Bianco / Weiss 7,335 4
Squadra 4 Jaune / Giallo /Gelb 8,775 5
Squadra 7 Brun / Marrone / Braun 9,325 6
Squadra 3 Vert / Verde / Grün 12,14 7
Squadra 6 Violet / Viola / Violet 12,19 8
Squadra 8 Rose / Rosa / Rosarot 12,26 9

Squadra 11 Noir / Nero 13,38 10
Squadra 1 Bleu / Azzuro / Blau 13,6 11
Squadra 2 Rouge / Rosso / Rot 13,94 12

Squadra  14 Ambre 16,015 13
Squadra 9 Gris / Grigio / Grau 16,21 14

turisport@comune.celle.sv.it

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018



Italia Atletica Arcobalenobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriascheseaschese

Résultats et classement général
Groupes Nom 100m 400m Longueur Poids Total Classement
Squadra 1 Bleu / Azzuro / Blau 1,6 9,9 1,52 0,58 13,6
Squadra 2 Rouge / Rosso / Rot 5,4 3 1,12 4,42 13,94
Squadra 3 Vert / Verde / Grün 3,1 1,28 4,86 2,9 12,14
Squadra 4 Jaune / Giallo /Gelb 4,9 0,075 0,29 3,51 8,775
Squadra 5 Orange / Arancia /Orange 0,4 1,825 1,83 2,76 6,815
Squadra 6 Violet / Viola / Violet 4,9 1,15 3,52 2,62 12,19
Squadra 7 Brun / Marrone / Braun 0,6 1,525 1,9 5,3 9,325
Squadra 8 Rose / Rosa / Rosarot 3,2 4,45 2,39 2,22 12,26
Squadra 9 Gris / Grigio / Grau 5,8 5,85 4,51 0,05 16,21
Squadra 10 Blanche / Bianco / Weiss 0,1 4,025 1,52 1,69 7,335
Squadra 11 Noir / Nero 4,3 6,55 2,37 0,16 13,38
Squadra 12 Turquoise / Turchese /  1,3 0,875 1,35 1,56 5,085
Squadra  13 Beige 2,5 0,825 0,46 0,06 3,845
Squadra  14 Ambre 2,8 6,975 1,23 5,01 16,015

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Bleu / Azzuro / Blau résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Clara Mayer C.A. Belfaux 17 85,3 3,74 3,95 6,91
Membre 2 Erik Silva USC Atletica 15,2 80 4,04 4,2 9,6
Membre 3 Silvana Mulugeta Athletica Tenero 90 18,4 99,2 2,87 3 5,03
Membre 4 Dario Isopo Atletica Arcobaleno 14,1 84,9 4,34 4,37 8,33
Membre 5 Charlotte Duboil Geneve 13,6 89,9 4,42 4,2 8,48
Membre 6 Marta Viglino Atletica Arcobaleno 15,3 80,3 3,85 3,76 6,07

Total des résultats: 93,6 519,6 23,26 23,48 44,42 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -1,6 -39,6 1,74 1,52 0,58 45
Points obtenus 1,6 9,9

Total des points: 13,6
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,52 0,58



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Rouge / Rosso / Rot résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Léon Dietrich C.A. Belfaux 14,2 58,2 4,75 5 5,89
Membre 2 Simone Tattarletti USC Atletica 14,6 59,9 5,04 5,46 8,88
Membre 3 Mia Brombach Athletica Tenero 90 15,7 80,2 3,83 3,99 8,28
Membre 4 Susanna Apicella Atletica Arcobaleno 14,7 115 2,15 3,83 5,79
Membre 5 Hariel Servetto Atletica Arcobaleno 21,9 73,8 3,63 2,28 5,89
Membre 6 Matilda Apicella Atletica Arcobaleno 16,3 80,9 3,87 3,32 5,85

Total des résultats: 97,4 468 23,27 23,88 40,58 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -5,4 12 1,73 1,12 4,42 45
Points obtenus 5,4 3

Total des points: 13,94
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,12 4,42



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Vert / Verde / Grün résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Stéphane Audriaz C.A. Belfaux 15 77,9 4,75 4,48 9,77
Membre 2 Céline Vicari USC Atletica 14,7 78
Membre 3 Elisa Stefanini Athletica Tenero 90 14,4 81,1 4,26 4,38 9,78
Membre 4 Angelica  Brocca Atletica Arcobaleno 16,2 81,48 3,41 3,46 6,77
Membre 5 Kilian Argiolu Atletica Arcobaleno 13,9 78,4 3,62 3,73 7,72
Membre 6 Kilian Servetto Atletica Arcobaleno 14,7 78 4,1 4,09 8,06

Total des résultats: 88,9 474,88 20,14 20,14 42,1 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence 3,1 5,12 4,86 4,86 2,9 45
Points obtenus 3,1 1,28

Total des points: 12,14
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

4,86 2,9



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Jaune / Giallo /Gelb résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Cédric Barras C.A. Belfaux 13,3 71,6 4,2 4,06 6,95
Membre 2 Giada Battaini USC Atletica 14,5 85,3 4,6 4,48 10,75
Membre 3 Jule Zitter Athletica Tenero 90 14,6 84,8 4,3 4,33 8,65
Membre 4 Timothé Mumenthaler Geneve 11 58 4,2 5,56 8,74
Membre 5 Lara Falco Atletica Arcobaleno 15,1 85,1 4,23 2,14 6,3
Membre 6 Frederico Monforte Atletica Arcobaleno 18,6 95,5 3,18 2,12 7,12

Total des résultats: 87,1 480,3 24,71 22,69 48,51 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence 4,9 -0,3 0,29 2,31 -3,51 45
Points obtenus 4,9 0,075

Total des points: 8,775
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

0,29 3,51



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Orange / Arancia /Orange résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Tristan Bourquin C.A. Belfaux 13 64,8 4,94 5,04 9
Membre 2 Vera Tattarletti USC Atletica 15,1 72,1 3,92 3,88 7,25
Membre 3 Lidia Tibrom Athletica Tenero 90 19,2 104,5 3,05 2,87 5,24
Membre 4 Antoine Berset C.A. Belfaux 14,3 73,2 3,83 3,78 7
Membre 5 Elena Mordegua Atletica Arcobaleno 15,7 84,5 3,6 3,62 6,75
Membre 6 Michele Odoni Atletica Arcobaleno 15,1 73,6 3,83 3,78 7

Total des résultats: 92,4 472,7 23,17 22,97 42,24 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -0,4 7,3 1,83 2,03 2,76 45
Points obtenus 0,4 1,825

Total des points: 6,815
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,83 2,76



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Violet / Viola / Violet résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Clémence Lambert C.A. Belfaux 17,4 82,2 3,37 3,36 6,59
Membre 2 Cloé Blin USC Atletica 15,2 76,4 3,8 3,68 7,08
Membre 3 Gelila Biniam Athletica Tenero 90 17,6 93,6 3,18 3,27 6,73
Membre 4 Florian Nuoffer C.A. Belfaux 17,4 84,4 3,52 3,41 6,65
Membre 5 Giovanni Vadala Atletica Arcobaleno 13,2 64,7 4,16 4,24 9,59
Membre 6 Alessandra Testa Atletica Arcobaleno 16,10 83,3 3,45 3,44 5,74

Total des résultats: 96,9 484,6 21,48 21,4 42,38 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -4,9 -4,6 3,52 3,6 2,62 45
Points obtenus 4,9 1,15

Total des points: 12,19
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

3,52 2,62



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Brun / Marrone / Braun résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Aimerance Nsanzimana C.A. Belfaux 16,9 77,7 3,15 3,27 6,2
Membre 2 Alessia Giannoni USC Atletica 15,6 77,7 3,56 3,49 6,6
Membre 3 Felix Jung Athletica Tenero 90 12,6 61,5 4,43 4,62 7
Membre 4 Adrien Renevey C.A. Belfaux 12,7 69,2 4,53 5,07 8,05
Membre 5 Annazuna Pittella Atletica Arcobaleno 15,6 91,7 3,56 3,49 6,6
Membre 6 Leonardo Marchese Atletica Arcobaleno 18,00 96,1 2,87 3,16 5,25

Total des résultats: 91,4 473,9 22,1 23,1 39,7 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence 0,6 6,1 2,9 1,9 5,3 45
Points obtenus 0,6 1,525

Total des points: 9,325
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,9 5,3



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Rose / Rosa / Rosarot résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Théoda Robertini C.A. Belfaux 16 83,3 3,95 4,09 7,05
Membre 2 Janet Silva USC Atletica 15,5 75,4 3,64 3,82 6,9
Membre 3 Nicola Buratti Atletica Arcobaleno 17,3 93,2 3 3,12 6,4
Membre 4 Saadi Chelali C.A. Belfaux 15,5 79,8 3,84 3,6 7,67
Membre 5 Penelope Rapetti Atletica Arcobaleno 16,7 91,6 3,65 3,39 6
Membre 6 Tommazo Baradino Atletica Arcobaleno 14,20 74,5 4,53 3,41 8,76

Total des résultats: 95,2 497,8 22,61 21,43 42,78 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -3,2 -17,8 2,39 3,57 2,22 45
Points obtenus 3,2 4,45

Total des points: 12,26
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

2,39 2,22



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Gris / Grigio / Grau résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Camille Racine C.A. Belfaux 16,2 79,7 2,9 3,16 6,61
Membre 2 Alice Hutter USC Atletica 15 76,5 3,9 3,9 7,96
Membre 3 Licia Falco Atletica Arcobaleno 17,6 97,3 2,74 2,75 4,86
Membre 4 Arnaud Dupré C.A. Belfaux 16 72,8 3,88 3,6 7,8
Membre 5 Lucia Ravano Atletica Arcobaleno 15,6 87,6 4 4,15 7,67
Membre 6 Vincent Campomondo Atletica Arcobaleno 17,4 89,5 3,05 2,93 10,05

Total des résultats: 97,8 503,4 20,47 20,49 44,95 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -5,8 -23,4 4,53 4,51 0,05 45
Points obtenus 5,8 5,85

Total des points: 16,21
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

4,51 0,05



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Blanche / Bianco / Weiss résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Naum Dietrich C.A. Belfaux 12,9 61,7 4,82 5,07 8,17
Membre 2 Giada Tortora Atletica Arcobaleno 16,3 87,4 3,37 3,43 4,85
Membre 3 Valentina Fazio Atletica Arcobaleno 14,7 65,5 3,8 4,59 7,7
Membre 4 Audrey Werro C.A. Belfaux 14,3 63,3 4,43 4,3 8,41
Membre 5 Jade Gabaglio C.A. Belfaux 16 92 3,51 3,72 6,45
Membre 6 Francesco Patcone 17,7 94 2,44 2,37 7,73

Total des résultats: 91,9 463,9 22,37 23,48 43,31 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence 0,1 16,1 2,63 1,52 1,69 45
Points obtenus 0,1 4,025

Total des points: 7,335
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,52 1,69



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Noir / Nero résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Loïc Nuoffer C.A. Belfaux 14,5 66,4 4,4 4,9 5,6
Membre 2 Sofia Ariu Atletica Arcobaleno 16,1 81,7 3,1 3,33 4,63
Membre 3 Léa Forney C.A. Belfaux 17,3 91,2 3,23 3,4 6,71
Membre 4 Keisha Masungi Geneve 14,3 77,2 4,5 4,55 8,47
Membre 5 Luna Gabaglio C.A. Belfaux 18 108 3 3,05 12,72
Membre 6 16,1 81,7 3,23 3,4 6,71

Total des résultats: 96,3 506,2 21,46 22,63 44,84 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -4,3 -26,2 3,54 2,37 0,16 45
Points obtenus 4,3 6,55

Total des points: 13,38
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

2,37 0,16



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Turquoise / Turchese résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Zecca Walter Geneve 14,7 76 4,75 4,43 9,2
Membre 2 Damiano Porcu Atletica Arcobaleno 13,7 66 4,45 4,87 8,17
Membre 3 Ilaria Bertoldi Atletica Arcobaleno 18,1 96,2 2,4 3,05 4
Membre 4 Baptiste Gerosa C.A. Belfaux 13,6 74,2 4,2 4,33 9,34
Membre 5 Marina Sarti Atletica Arcobaleno 18,5 95,1 2,63 2,64 4,56
Membre 6 14,7 76 4,2 4,33 8,17

Total des résultats: 93,3 483,5 22,63 23,65 43,44 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -1,3 -3,5 2,37 1,35 1,56 45
Points obtenus 1,3 0,875

Total des points: 5,085
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,35 1,56



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Beige résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Ophélie Chevallier Geneve 15,4 88,3 4,13 4,56 10,06
Membre 2 Gabriele Rebagliati Atletica Arcobaleno 15 70,5 3,98 4,23 7
Membre 3 Eugenio Pitella Atletica Arcobaleno 17,4 96,1 2,62 2,83 5,38
Membre 4 Romane Cottier Geneve 15,4 70,5 3,98 4,23 7
Membre 5 Filippo Perissinotto USC Atletica 13,9 63 4,75 5,05 7,81
Membre 6 17,4 88,3 4,13 4,56 7,81

Total des résultats: 94,5 476,7 23,59 25,46 45,06 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence -2,5 3,3 1,41 -0,46 -0,06 45
Points obtenus 2,5 0,825

Total des points: 3,845
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

0,46 0,06



Italia Atletica Arcobaleno
Suisse Atletica Tenero 90

Club Athlétique Belfaux
US Capriaschese
Geneve

Fiche de résultat par groupe

1 Nom Club 100m 400m Longueur Poids
Squadra: Ambre résultat résultat résult. 1 résult. 2 résult. 1 résult. 2
Capo squadra Julien Berset C.A. Belfaux 14,1 65,3 4,25 4,02 6,29
Membre 2 Sacha Fasel Geneve 11,8 63,4 6 5,88 7,73
Membre 3 Diana Badino Atletica Arcobaleno 16,3 79,7 3,48 3,03 8,4
Membre 4 Chloé Nuoffer C.A. Belfaux 15,8 82,4 3,46 3,58 5,91
Membre 5 Lisa Caligiani Atletica Arcobaleno 15,6 81,6 3,1 3,24 5,37
Membre 6 15,6 79,7 3,48 3,58 6,29

Total des résultats: 89,2 452,1 23,77 23,33 39,99 0
Objective à atteindre 92 480 25 25 45 45
Différence 2,8 27,9 1,23 1,67 5,01 45
Points obtenus 2,8 6,975

Total des points: 16,015
Classement: 0

Eurospring 2018 - Celle Ligure
Meeting international par groupe – 04.04.2018

1,23 5,01


